PAGE

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В. ЛОМОНОСОВА
ФАКУЛЬТЕТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ МАТЕМАТИКИ И КИБЕРНЕТИКИ
ПРИКАЗ

«     _ »                                     20      г     .        Москва                      № _______________

Об установлении надбавки
За выполнение НИР по договору РФФИ №  НК - ……. за  период с 01 …….по ……….. 2013 г.

п р и к а з ы в а ю:

выплатить в мае 2013 г. надбавку к заработанной плате следующим исполнитель проекта  в размере:

1.   Математик  Чистиков Д.В.
-
 рублей
.

Выплату производить за счет средств проекта РФФИ № 12-…….

Основание: представление руководителя проекта РФФИ  № 12-
Декан факультета ВМК МГУ,

академик РАН

Е.И. Моисеев

Приказ вносит:
Согласовано:
Руководитель
проекта № 12-

Главный бухгалтер ВМК

______________ Ф.И.О.
________________ М.В. Сидорова

«___» _________2013  г.
«___» _________2013  г.